Sport bei Goethes

Wettkdmpfe im Januar und Februar 2012

Termin

05.01.2012

05.01.2012

11.01.2012

11.01.2012

16.01.2012

19.01.2012 RF

26.01.2012 RF

02.02.2012 RF

Start

12:30 Uhr

12:15 Uhr

13:30 Uhr

13:15 Uhr

13:30 Uhr

13:15 Uhr

13:30 Uhr

13:15 Uhr

13:30 Uhr

13:15 Uhr

09:00 Uhr

Ort

Heidenau
Pesta-Gymnasium
Treff in der Halle

Heidenau
Pesta-Gymnasium
Treff in der Halle

Pirna-Sonnenstein
SH Sonnenstein
Einspielen

Pirna-Sonnenstein
SH Sonnenstein
Einspielen

Pirna-Sonnenstein
SH Sonnenstein
Einspielen

Riesa BSZ

ab 08:30 Uhr Wiegen

10:00 Uhr

09:30 Uhr

09:30 Uhr

09:00 Uhr

RF = Regionalfinale

Pirna-
Lok Halle
Einspielen

Pirna-
Lok Halle
Einspielen

Wettkampfklasse/Sportart

I11 Jungen Handball

I1 Jungen Handball

I11 Jungen Tischtennis

I1 Jungen Tischtennis

IV Jungen Tischtennis

2/3/4 Jungen und Madchen
Judo

IV Jungen Tischtennis

[11 Jungen Tischtennis



