Sport bei Goethes

Wettkämpfe im Januar und Februar 2012

Termin	Start	Ort	Wettkampfklasse/Sportart
05.01.2012	12:30 Uhr	Heidenau Pesta-Gymnasium	III Jungen Handball
	12:15 Uhr	Treff in der Halle	
05.01.2012	13:30 Uhr	Heidenau Pesta-Gymnasium	II Jungen Handball
	13:15 Uhr	Treff in der Halle	
11.01.2012	13:30 Uhr	Pirna-Sonnenstein SH Sonnenstein	III Jungen Tischtennis
	13:15 Uhr	Einspielen	
11.01.2012	13:30 Uhr	Pirna-Sonnenstein SH Sonnenstein	II Jungen Tischtennis
	13:15 Uhr	Einspielen	
16.01.2012	13:30 Uhr	Pirna-Sonnenstein SH Sonnenstein	IV Jungen Tischtennis
	13:15 Uhr	Einspielen	
19.01.2012 RF	09:00 Uhr ab 08:30 Ul	Riesa BSZ hr Wiegen	2/3/4 Jungen und Mädchen Judo
26.01.2012 RF	10:00 Uhr	Pirna- Lok Halle	IV Jungen Tischtennis
	09:30 Uhr	Einspielen	
02.02.2012 RF	09:30 Uhr	Pirna- Lok Halle	III Jungen Tischtennis
	09:00 Uhr	Einspielen	

RF = Regional finale